ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v phê duyệt giá tài sản tịch thu

sung quỹ Nhà nước do Chi cục Thị

hành án dân sự bàn giao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Phòng Tài chính và Kế hoạch

Xét Tờ trình số 118/TTr-TCKH ngày 12 tháng 01 năm 2020 của Phòng Tài

chính và Kế hoạch, về việc phê duyệt giá tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước do

Chi cục Thị hành án dân sự bàn giao (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân huyện

có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng ý

phê duyệt giá tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước do Chi cục Thị hành án dân sự

bàn giao, cụ thể:

Stt Tên tài sản
Đơn

vị

Số

lượng

Giá phê duyệt

(đồng)

1

01 (một) xe mô tô màu xanh, số máy

VDP1P52FMH403823, số khung

VHTDCHOP4UM002326, xe đã qua sử dụng,

không có giấy đăng ký

Chiếc 01 500.000

2

01 (một) chiếc mô tô nhãn hiệu HONDA, màu sơn:

xanh Đen Bạc, biển số kiểm soát: 66G1-497.81, Số

máy JA9E0594420, số khung 3908HY619271, đã

qua sử dụng, có giấy đăng ký xe

Chiếc 01 10.000.000

3

01 (một) xe mô tô biển số 66H1-323.73 nhãn hiệu

AIR BLADE, màu sơn đỏ, đen, số máy

JF63E2122489, số khung 6315HZ020357, xe đã

qua sử dụng, có giấy đăng ký xe

Chiếc 01 15.000.000

Tổng cộng 25.500.000

(Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu, năm trăm ngàn đồng).

2. Giao phòng Tài chính và Kế hoạch phối hợp đơn vị liên quan lập đầy đủ

thủ tục hành thanh lý tài sản theo đúng quy định.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- KBNN Hồng Ngự;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T10:45:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T13:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T13:58:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-18T13:59:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!